



TRONZADORAS, TRANSPALETAS y HTA. MANUAL  
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CA	CA2	029.0003/7	GOZNE HEMBRA	106	UN	9,1452 €	<b>969,39 €</b>
CA	CA2	029.0004/6	GOZNE MACHO-HEMBRA	5	UN	8,9140 €	<b>44,57 €</b>
CA	XXXX CA	030.0005	% CUCHILLA ANTIG.CA2/3	244	UN	1,8002 €	<b>439,25 €</b>
CA	CA2	030.0102/3	QUIJADA	356	UN	8,8094 €	<b>3.136,14 €</b>
CA	CA2	030.0110	CONJ.GOZNE MA-HEM.C/TUBO	172	UN	14,6102 €	<b>2.512,96 €</b>
CA	CA2	030.0114	CONJ. GOZNE HEMBRA Y TUBO	78	UN	16,2256 €	<b>1.265,60 €</b>
CA	CA3	031.0102/3	QUIJADA	464	UN	10,2001 €	<b>4.732,86 €</b>
CA	#N/D	031.0103/1	ATAGUIA	636	UN	2,2200 €	<b>1.411,89 €</b>
CA	CA2	031.0104	UÑA CINCAD	1.516	UN	0,6873 €	<b>1.042,02 €</b>
CA	CA2	031.0107/2	CUCHILLA CA2/3 *UNIDAD* CINCAD	8.520	UN	1,2401 €	<b>10.565,23 €</b>
CA	CA3	031.0150	CONJ. GOZNE MACHO	9	UN	16,8233 €	<b>151,41 €</b>
CA	CA3	031.0152	TUBO PALANCA	286	UN	5,3599 €	<b>1.532,94 €</b>
CA	CA3	031.0160	CONJ. GOZNE HEMBRA	38	UN	17,4853 €	<b>664,44 €</b>
CA	CA3	031.0161	GOZNE HEMBRA	8	UN	9,3013 €	<b>74,41 €</b>
TLE	0	059.1107R	& CONJ.PROTECTOR SUPERIOR TLE	9	UN	13,7433 €	<b>123,69 €</b>
TLE	0	059.1109R	& RESG.RANURA MESA + TORNILLO	532	UN	3,0421 €	<b>1.618,39 €</b>
TLE	0	059.1112	BULON FIJACION EJE DISCO	260	UN	1,6753 €	<b>435,58 €</b>
TLE	0	059.111501	TUBO SOPORTE DESLIZANTE	486	UN	1,5510 €	<b>753,77 €</b>
TLE	0	059.1141	MESA TLE	50	UN	17,8920 €	<b>894,60 €</b>
TLE	#N/D	059.1142	REFUERZO DE MESA	100	UN	2,2517 €	<b>225,17 €</b>
TLE	#N/D	059.114202	REFUERZO TRANSVERSAL MESA	50	UN	2,6842 €	<b>134,21 €</b>
TLE	0	059.114203	REFUERZO TRANSVERSAL MESA CON	70	UN	1,8271 €	<b>127,90 €</b>
TLE	0	059.1145	EJE DE RUEDAS	127	UN	1,1319 €	<b>143,75 €</b>
TLE	0	059.1149	PATA TLE	33	UN	5,3736 €	<b>177,33 €</b>
TLE	0	059.1150	CONJ. PATAS RUEDAS	7	UN	14,5100 €	<b>101,57 €</b>
TLE	0	059.1151	CONJ.PATAS ASIDERO	7	UN	14,0229 €	<b>98,16 €</b>
TLE	0	059.1152	PROTECTOR INF. DISCO	41	UN	5,0798 €	<b>208,27 €</b>
TLE	0	059.115301	TAPA DEL PROTECTOR	197	UN	3,6687 €	<b>722,74 €</b>
TLE	0	059.115302	TUBO PORTAHERRAMIENTAS	115	UN	1,3229 €	<b>152,13 €</b>
TLE	0	059.1155	SOPORTE SUPLEMENTO MESA	70	UN	1,1754 €	<b>82,28 €</b>
TLE	0	059.1156	CONJ. SUPLEMENTO MESA	30	UN	25,9753 €	<b>779,26 €</b>
TLE	0	059.1157	PLACA CONECTOR	36	UN	6,5867 €	<b>237,12 €</b>
TLE	0	059.1160	CUCHILLO DIVISOR FIJO	553	UN	1,9824 €	<b>1.096,27 €</b>
TLE	0	059.1161	SOP.FIJO CUCHILLO DIVISOR	71	UN	1,4600 €	<b>103,66 €</b>
TLE	0	059.1163	CONJ. SOPORTE REGLA	228	UN	7,5200 €	<b>1.714,57 €</b>
TLE	0	059.1164	TUBO GUIA	98	UN	3,3203 €	<b>325,39 €</b>
TLE	0	059.1170R	& CONJ. ESCUADRA TLE (059.70)	3	UN	17,1800 €	<b>51,54 €</b>



TRONZADORAS, TRANSPALETAS y HTA. MANUAL  
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
TLE		0059.1182	SEPARADOR MESA AUXILIAR	7	UN	3,0914 €	<b>21,64 €</b>
TLE		0059.4101	CONJ.MESA CUCH.DIV.FIJO TLE	26	UN	61,0408 €	<b>1.587,06 €</b>
TLE		0059-115303	DES. PLACA DE CONECTOR	76	UN	2,1251 €	<b>161,51 €</b>
TLE	#N/D	0059-1155	SOPORTE SUPLEMENTO MESA	92	UN	1,0966 €	<b>100,89 €</b>
TVR-TVD	TVR	060.0037	RUEDA GUIA	320	UN	3,0973 €	<b>991,15 €</b>
TVR-TVD	TVR	060.0057	LLAVE PARA M5-8-10-12y20	282	UN	2,4284 €	<b>684,80 €</b>
TVR-TVD	TVR	060.0078	& CONJ.RODAMIENTO CON EJE	105	UN	1,0210 €	<b>107,21 €</b>
TVR-TVD	TVR	060-0057	DES. LLAVE PARA M5-8-10-12-20	1	UN	0,8800 €	<b>0,88 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.0010	CONJ.MESA TVG/TVR PINTADA	29	UN	35,6176 €	<b>1.032,91 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.001002	PATILLA ANTIVOLTEO	11	UN	0,5182 €	<b>5,70 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.001003	RIGIDIZADOR DE MESA	32	UN	1,1409 €	<b>36,51 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.0015	ESCUADRA IZQUIERDA	73	UN	2,5530 €	<b>186,37 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.0016A	& CONJ.PROTEC.DISCO TVR ADAPTA	33	UN	33,4070 €	<b>1.102,43 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.0016R	CONJ.PROTEC.DISCO TVG/R	8	UN	34,2088 €	<b>273,67 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.1120	MANETA CON ESPIGA M10	86	UN	6,5364 €	<b>562,13 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.2153	ESCUADRA SUJECCION PATA	78	UN	1,4845 €	<b>115,79 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.240101	TUBO PUENTE GUIA	10	UN	6,7120 €	<b>67,12 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.2404	SOPORTE FALDON ANTISALPICADURA	30	UN	4,6523 €	<b>139,57 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.2404MA	SOPORTE FALDON ANTISALPICADURA	4	UN	5,0700 €	<b>20,28 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.2414	CONJ. SOPORTE BASCULANTE 450	2	UN	11,6700 €	<b>23,34 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.2423	& CONJ. PROTECT. DISCO TVR-450	4	UN	19,5350 €	<b>78,14 €</b>
TVR-TVD	TVR450	062.2424	TAPA PROTECTOR DISCO 450	1	UN	4,6300 €	<b>4,63 €</b>
TVR-TVD	TVR450	062.2425	CONJ. PROTECTOR DISCO TVR450	1	UN	23,0800 €	<b>23,08 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.4001	CONJUNTO GUIAS Y BANDEJA	3	UN	129,6100 €	<b>388,83 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.400101	TUBO PUENTE GUIA	87	UN	4,6477 €	<b>404,35 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.400102	CHAPA CIERRE GUIA	61	UN	0,4811 €	<b>29,35 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.4007	CONJ.SOPORTE GIRATORIO	4	UN	8,1275 €	<b>32,51 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.4007MA	CONJ.SOPORTE GIRATORIO ROJA	4	UN	8,4400 €	<b>33,76 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.4010	CASQUILLO GUIA RESORTE	157	UN	4,8920 €	<b>768,05 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.4011	RESORTE SEGUNDO GIRO	772	UN	1,5708 €	<b>1.212,66 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.4012	EJE SEGUNDO GIRO	124	UN	3,6085 €	<b>447,45 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.4025	ESCUADRA RANURADA	46	UN	4,5109 €	<b>207,50 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.4025R	ESCUADRA COMPLETA ANGULO	3	UN	14,5400 €	<b>43,62 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.4026	TUBO SOPORTE DE ESCUADRA	21	UN	5,8919 €	<b>123,73 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.4031	MANETA CON ESPIGA	119	UN	3,5009 €	<b>416,61 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.4032	BRIDA FIJACION GIRO	46	UN	2,1580 €	<b>99,27 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.4034	DISTANCIADOR SOPORTE BASCULANT	32	UN	6,2584 €	<b>200,27 €</b>



TRONZADORAS, TRANSPALETAS y HTA. MANUAL  
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
TVR-TVD	TVR	062.4035MA	CONJ. SOPORTE BASCULANTE ROJO	1	UN	11,9900 €	<b>11,99 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.4052	TAPA PROTECTOR CORTE	29	UN	1,6955 €	<b>49,17 €</b>
TVR-TVD	TVR	062.4147	PATA TVR -680mm-	3	UN	6,0000 €	<b>18,00 €</b>
TVR-TVD	TVR	062-0015	DES. ESCUADRA IZQUIERDA	7	UN	1,5714 €	<b>11,00 €</b>
TVR-TVD	TVR	062-2403	DES. U GUIA 450	6	UN	5,6100 €	<b>33,66 €</b>
TVR-TVD	TVR	062-2404	DES. SOPORTE FALDON SALP.	8	UN	1,4963 €	<b>11,97 €</b>
TVR-TVD	TVR	062-2424	TAPA PROTECTOR DISCO TVR450	4	UN	2,7425 €	<b>10,97 €</b>
TVR-TVD	TVR	062-242501	DES. CUERPO PROT. DISCO TVR450	3	UN	3,6567 €	<b>10,97 €</b>
TVR-TVD	TVR	062-400103	TOPE SOPORTE GUIA LASER	114	UN	0,4246 €	<b>48,41 €</b>
TVR-TVD	TVR	062-400201	DES. CHAPA BANDEJA	14	UN	14,5771 €	<b>204,08 €</b>
TVR-TVD	TVR	062-400211	DES. SOPORTE BOMBA	5	UN	0,4120 €	<b>2,06 €</b>
TVR-TVD	TVR	062-4003	DES. U DE GUIA	6	UN	7,2933 €	<b>43,76 €</b>
TVR-TVD	TVR	062-403501	DES. SOPORTE BASCULANTE	36	UN	5,0778 €	<b>182,80 €</b>
TVR-TVD	TVR	062-405101	DES. CUERPO PROTECTOR CORTE	5	UN	2,7120 €	<b>13,56 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.0016	ESCUADRA GRAD.DCHA. TVD	29	UN	2,6414 €	<b>76,60 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.4003	TOPE GIRO SOPORTE GUIA	428	UN	2,3781 €	<b>1.017,84 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.4014	GRAPA DE SOPORTE	85	UN	2,7355 €	<b>232,52 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.6206	ESCUADRA IZQUIERDA TVD125	56	UN	2,1557 €	<b>120,72 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.6209	ESCUADRA GRADUADA DERECHA	37	UN	6,6357 €	<b>245,52 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.6210	CONJUNTO REGLA LARGA TVD125	3	UN	35,1533 €	<b>105,46 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.6211	CUERPO DESLIZANTE TVD125	2	UN	14,6500 €	<b>29,30 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.6212	PATA 752MM TVD	36	UN	5,1347 €	<b>184,85 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.6221	CONJ.PUENTE GIRATORIO TVD125	5	UN	63,7080 €	<b>318,54 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.6224	SOPORTE MANGUERA	906	UN	2,0497 €	<b>1.857,04 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.6226	SOPORTE DE MANETA TVD125	4	UN	9,3625 €	<b>37,45 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.622602	TUBO SOPORTE MANETA	416	UN	2,7430 €	<b>1.141,10 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.6227	MANETA TVD125	23	UN	6,7861 €	<b>156,08 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.6228	SOPORTE PUENTE GIRATORIO	11	UN	6,9045 €	<b>75,95 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.6229	CONJ.BANDEJA ALTA TVD125	2	UN	107,6300 €	<b>215,26 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.6231	RESORTE GIRO TVD	81	UN	3,7420 €	<b>303,10 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.6240	CONJ. SOPORTE MOTOR	2	UN	16,5550 €	<b>33,11 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.6241	CUERPO INFERIOR SISTEMA	9	UN	41,8433 €	<b>376,59 €</b>
TVR-TVD	TVD	071.624101	EJE GIRO SOPORTE MOTOR	14	UN	16,6443 €	<b>233,02 €</b>
TVR-TVD	TVD	071-4003	TOPE GIRO SOPORTE GUIA LASER	15	UN	0,6500 €	<b>9,75 €</b>
TVR-TVD	TVD	071-4014	GRAPA DE SOPORTE	2	UN	0,4250 €	<b>0,85 €</b>
TVR-TVD	TVD	071-6209	DES. ESCUADRA GRADUADA DCHA	1	UN	5,0400 €	<b>5,04 €</b>
TVR-TVD	TVD	071-622601	DES. CHAPA SOPORTE MANETA	266	UN	1,3217 €	<b>351,57 €</b>



TRONZADORAS, TRANSPALETAS y HTA. MANUAL  
INVENTARIO **APROXIMADO** PROD. EN CURSO A 31/01/2025



Familia	Nombre	Artículo	Descripción	Cantidad	UM	Precio Coste/Ud.	Importe
CC	0	085.3001/1	BRAZO CC16	10	UN	10,2510 €	102,51 €
CC	0	085.3002/4	CUCHILLA CC16 UNIDAD	44	UN	13,3414 €	587,02 €
CC	0	085.3005	PASADOR	278	UN	1,6027 €	445,56 €
CC	0	085.4005	% CUCHILLA CC20 UNIDAD	4	UN	31,3700 €	125,48 €
TH	0	087.1006/1	SOPORTE RUEDA GRANDE	39	UN	9,2703 €	361,54 €
TH	0	087.1017/3	CONJ.HORQUILLA TH A/B	15	UN	159,6047 €	2.394,07 €
TH	0	087.1018	EJE SOPORTE CILINDRO	138	UN	3,5497 €	489,86 €
TH	0	087.1022	ROLDANA GUIA	620	UN	5,0750 €	3.146,48 €
TH	0	087.1025/1	BRAZO HORQUILLA	42	UN	17,7719 €	746,42 €
TH	0	087.1026	SOPORTE CILINDRO	64	UN	1,8569 €	118,84 €
TH	0	087.1029/1	EJE DE HORQUILLAS	126	UN	10,5021 €	1.319,07 €
TH	0	087.1030	DISTANCIADOR	860	UN	4,1357 €	3.556,70 €
TH	0	087.1035	ANILLO	268	UN	2,3936 €	641,48 €
TH	0	087.1037	EJE RUEDAS GRANDES	320	UN	5,8409 €	1.869,10 €
TH	0	087.1038/2	CONJ.MANETA	44	UN	9,3168 €	409,94 €
TH	0	087.1038/2NA	CONJ. MANETA NARANJA	5	UN	15,6920 €	78,46 €
TH	0	087.1041/1	TORNILLO CONICO DE RUEDA	810	UN	1,0950 €	886,94 €
TH	0	087.1042	CUBO RUEDA GRANDE	234	UN	13,9938 €	3.274,55 €
TH	0	087.1042R	& CUBO DE RUEDA + RODAMIENTOS	48	UN	17,6054 €	845,06 €
TH	0	087.1402	TUBO INFERIOR BASTIDOR-A	31	UN	12,3123 €	381,68 €
TH	0	087.1403	TUBO SUPERIOR BASTIDOR	9	UN	13,3144 €	119,83 €
TH	0	087.1404	TUBO DE CRUCETA	69	UN	6,6164 €	456,53 €
TH	0	087.1406	UNION INF.TUBO-BASTIDOR	138	UN	3,3850 €	467,13 €
TH	0	087.1407	LLANTA DE CUELGE	99	UN	1,6844 €	166,76 €
TH	0	087.1408	EJE VERTICAL RUED.INFLAB	111	UN	8,7644 €	972,85 €
TH	0	087.1409	EJE RUEDAS PEQUEÑAS	1.557	UN	7,3606 €	11.460,52 €
TH	0	087.1410	CRUCETA RUEDAS INFLABLES	21	UN	23,1600 €	486,36 €
TH	0	087.144001	& BASE CABEZAL INFERIOR CILIND	25	UN	12,0628 €	301,57 €
TH	0	087.2202	% TUBO INFERIOR BASTIDOR-B	4	UN	11,7575 €	47,03 €
TH	0	087.2203	% TUBO SUPERIOR BASTIDOR-B	1	UN	13,1900 €	13,19 €
TH	0	087.90	SOPORTE TRANSPORTE 6 TH	8	UN	180,7225 €	1.445,78 €
TH	0	087-103801	DES. SOPORTE GIRO MANETA	887	UN	0,7095 €	629,33 €
TH	0	087-1402	DES. TUBO INF. BASTIDOR	87	UN	9,2028 €	800,64 €
TH	0	087-1403	DES. TUBO SUP. BASTIDOR	85	UN	10,5169 €	893,94 €
TH	0	087-2202	% DES. TUBO INF. BASTIDOR 1M	2	UN	8,0350 €	16,07 €
TH	0	087-2203	% DES. TUBO SUP. BASTIDOR 1M	10	UN	9,7730 €	97,73 €
						<b>TOTAL</b>	<b>98.520,91 €</b>